НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 февраля 2014 г.

пос. Белушья Губа

№ 204
Об общих результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  четвертого созыва на выборах 16 февраля 2014 года

Согласно протоколу Новоземельской территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва:

в голосовании приняло участие 226 избирателей;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
          Асратян Греник Гарникович – 64 (28,32%)

Горбач Сергей Анатольевич – 107 (47,35%),

Захаров Олег Вячеславович – 87 (38,50%),

Каверский Иван Владимирович – 74 (32,74%),
Лавецкая Екатерина Валерьевна – 67 (29,65%),

Перов Юрий Валерьевич – 47 (20,80%),

Черная Ирина Михайловна – 37 (16,37%),

Чуприк Андрей Николаевич – 39 (17,26%),

Шабунин Михаил Григорьевич – 68 (30,09%),
Юрьева Светлана Владимировна – 68 (30,09%).

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола  Новоземельской территориальной избирательной комиссии от 16 февраля 2014 года о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва на выборах 16 февраля 2014 года Новоземельская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.     Признать  дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва  состоявшимися и действительными.
 2.   Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва Горбач Сергея Анатольевича, Захарова Олега Вячеславовича, Каверского Ивана Владимировича, Шабунина Михаила Григорьевича, Юрьеву Светлану Владимировну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

 3.     Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоземельские вести».

Председатель комиссии

Луханин Н.И.

Секретарь комиссии

Ледовой А.С.